险和第三方责任险均由投标人投保，按如下规定办理：

①投标人的投入人员及装备的保险（其中：投入人员意外

伤害保险赔付额不低于 200 万元/人）由试验检测单位自

行投保，所有保险费用均应包含在所报投标报价中。在本

合同工程实施过程中，试验检测单位人员的人身死亡或伤

残，或财产（设备）的损失或损害，由试验检测单位自行

负责，委托人不予赔偿。

②工程一切险和第三方责任险由投标人投保，包含在投标

报价中，不单独计量与支付。

3.2.12 本项目招标人设定最高投标限价（总价）为：人民

币壹佰玖拾陆万柒仟伍佰肆拾叁元壹角壹分（¥：
1967543.11）【本项目苏台桥涵经常性检查部分、试验检测

部分、全线路况检测部分，招标人分别设定了分项限价

（具体详见固化清单）】；投标人的任一报价超出招标人设

定的最高投标限价（总价或分项限价）的，招标人不予接

受，其投标按否决投标处理，且该投标人报价也不参与评

标基准价的计算。

3.2.13 在合同签订前，中标人应根据招标人的要求优化工

作方案，根据工程需要调整和充实必要的人员设备，但不

得因此要求调整合同价格。

3.2.14 招标代理服务费：本项目招标代理服务费由中标人

承担，该费用不单独计列，计入投标人投标报价中。中标